
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Petr DĚDIČ

Název práce: Prostorového uspořádání výrobních a skladovacích ploch

Splnění rozsahu zadání
Velmi dobře

Odborná úroveň práce
Velmi dobře

Formální uspořádání a úprava
Dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Práce ve svém obsahu naplňuje plánované zadání a řeší stanovené úkoly. V návrhové části pak představuje 
několik variant prostorového uspořádání, které v závěru porovnání a vyhodnocuje.Bohužel i přes důraz a 
apel na lepší formální úpravu obsahuje práce mnoho formálních nedostatků od rozdílných forem nadpisů, 
neupravených odstavců či nevhodných konců stránek. Nekvalitním formálním zpracováním dochází k 
tomu, že kvalitní obsah je znehodnocen nekvalitním zpracováním.

Posouzení podobnosti
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Rozhodnutím děkana č. 12D/2016 - Postup při ověřování 
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal 
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Michal Šimon, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


